
Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 15 juli 2022.

Art. 3. De Eerste Minister is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te L’Île-d’Yeu, 30 juli 2022.

FILIP

Van Koningswege :

De Eerste Minister,
A. DE CROO

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST

KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

[2022/204468]
30 JULI 2022. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk

besluit van 23 oktober 2020 houdende aanwijzing van de leden van
het Ministerieel Comité voor de strijd tegen de fiscale en sociale
fraude

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de gewone wet van 9 augustus 1980 tot hervorming der
instellingen, artikel 31;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 oktober 2020 houdende
aanwijzing van de leden van het Ministerieel Comité voor de strijd
tegen de fiscale en sociale fraude;

Gelet op de vrijstelling van een impactanalyse op basis van artikel 8,
§ 1, 3o, van de wet van 15 december 2013 houdende diverse bepalingen
inzake administratieve vereenvoudiging;

Op de voordracht van de Eerste Minister en op het advies van de in
Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 1 van het koninklijk besluit van 23 oktober 2020
houdende aanwijzing van de leden van het Ministerieel Comité voor
de strijd tegen de fiscale en sociale fraude, worden de woorden
″- Mevr. Sophie WILMES, Vice-eersteminister en Minister van Buiten-
landse Zaken, Europese Zaken en Buitenlandse Handel, en de Federale
Culturele Instellingen;″ opgeheven, en worden de woorden ″Dhr. David
CLARINVAL, Minister van Zelfstandigen en KMO’s″ vervangen door
de woorden ″Dhr. David CLARINVAL, Vice-eersteminister en Minister
van Zelfstandigen en KMO’s″.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 15 juli 2022.

Art. 3. De Eerste Minister is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te L’Île-d’Yeu, 30 juli 2022.

FILIP

Van Koningswege :

De Eerste Minister,
A. DE CROO

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2022/15431]
29 JUNI 2022. — Ministerieel besluit tot uitvoering van artikel 11, § 2,

zevende lid, van het koninklijk besluit van 20 juli 2005 houdende
de regels voor het ticketbeheer ter gelegenheid van voetbalwed-
strijden

De Minister van Binnenlandse Zaken, Institutionele Hervor-
mingen en Democratische Vernieuwing,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de veiligheid bij
voetbalwedstrijden, artikel 10, § 2, 2°, vervangen bij de wet van
3 juni 2018;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 juli 2005 houdende de regels
voor het ticketbeheer ter gelegenheid van voetbalwedstrijden, artikel
11, § 2, zevende lid, vervangen bij het koninklijk besluit van 30 sep-
tember 2020;

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 15 juillet 2022.

Art. 3. Le Premier Ministre est chargé de l’exécution du présent
arrêté.

Donné à L’Île-d’Yeu, le 30 juillet 2022.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Premier Ministre,
A. DE CROO

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

[2022/204468]
30 JUILLET 2022. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du 23 octo-

bre 2020 portant désignation des membres du comité ministériel
pour la lutte contre la fraude fiscale et sociale

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi ordinaire du 9 août 1980 de réformes institutionnelles,
l’article 31;

Vu l’arrêté royal du 23 octobre 2020 portant désignation des membres
du comité ministériel pour la lutte contre la fraude fiscale et sociale;

Vu la dispense d’analyse d’impact sur la base de l’article 8, § 1er, 3o,
de la loi du 15 décembre 2013 portant des dispositions diverses
concernant la simplification administrative;

Sur la proposition du Premier Ministre et de l’avis des Ministres qui
en ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Dans l’article 1er de l’arrêté royal du 23 octobre 2020
portant désignation des membres du comité ministériel pour la lutte
contre la fraude fiscale et sociale, les mots « - Mme Sophie WILMES,
Vice-Première Ministre et Ministre des Affaires étrangères, des Affaires
européennes et du Commerce extérieur, et des Institutions culturelles
fédérales; ″ sont abrogés, et les mots « M. David CLARINVAL, Ministre
des Indépendants et des PME » remplacés par les mots « M. David
CLARINVAL, Vice-Premier Ministre et Ministre des Indépendants et
des PME ″.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 15 juillet 2022.

Art. 3. Le Premier Ministre est chargé de l’exécution du présent
arrêté.

Donné à L’Île-d’Yeu, le 30 juillet 2022.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Premier Ministre,
A. DE CROO

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2022/15431]
29 JUIN 2022. — Arrêté ministériel portant exécution de l’article 11, §

2, alinéa 7, de l’arrêté royal du 20 juillet 2005 réglant les modalités
de la gestion des billets à l’occasion des matches de football

La Ministre de l’Intérieur, des Réformes institutionnelles et du
Renouveau démocratique,

Vu la loi du 21 décembre 1998 relative à la sécurité lors des matches
de football, l’article 10, § 2, 2°, remplacé par la loi du 3 juin 2018;

Vu l’arrêté royal du 20 juillet 2005 réglant les modalités de la gestion
des billets à l’occasion des matches de football, l’article 11, § 2, alinéa 7,
remplacé par l’arrêté royal du 30 septembre 2020;

61687BELGISCH STAATSBLAD — 09.08.2022 — MONITEUR BELGE


